PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:25/6 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 139/16 Fatura 991013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 193,601,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 193,60

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:187 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 8.558,34AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 8.558,34

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:188 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 389.232,60AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 389.232,60

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:189 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 20.488,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 20.488,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:190 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 20.882,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 20.882,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:191 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 35.460,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 35.460,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:192 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 35.066,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 35.066,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:193 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 50.432,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 50.432,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:194 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 61.858,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 61.858,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:195 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 153.266,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 153.266,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:196 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 23.640,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 23.640,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:197 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 3.940,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 3.940,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:198 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 138/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 394,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À JANEIRO/2016.

TOTAL 394,00

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:711 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 031000004 FUNDO BOMBEIRO-FEBOM

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 139/16 FATURAS DIVERSAS

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 325,55SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

Fatura 01/2016 - 3608 5595 - R$ 89,49
Fatura 01/2016 - 3608 5375 - R$ 95,13
Fatura 02/2016 - 3681 6670 - R$ 140,93

TOTAL 325,55

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:712 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 139/16 Faturas Diversas

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 249,14SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

Fatura 01/2016 - 3681 5817 - R$ 146,19
Fatura 02/2016 - 3681 5817 - R$ 102,95

TOTAL 249,14

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00394528000435 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL-INSS

NATUREZA: 33904718001 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS -

No.EMPENHO:714 DATA: 19/02/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000001 CONVÊNIO MÉDICO

FUNCIONAL: 11 TRABALHO 331 PROTEÇÃO E BENEFÍCIOS AO TRABALHADOR

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 142/16 Ref. à Janeiro/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 4.474,90CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - CONVÊNIO MÉDICO, REF. À
JANEIRO/2016.

TOTAL 4.474,90

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 808.460,13